[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от 15 сентября 2017 года

            № 249
г. Горячий Ключ
Об отмене решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 31 мая 2017 года № 225 «Об утверждении порядка проведения проверки сведений о несоблюдении лицом, замещающим муниципальную должность, антикоррупционных запретов, предшествующей рассмотрению вопроса об увольнении в связи с утратой доверия»

   В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Законом Краснодарского края от 25 июля 2017 года  № 3653-КЗ «О порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные  должности»  и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
1. Решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 31 мая 2017 года № 225 «Об утверждении порядка проведения проверки сведений о несоблюдении лицом, замещающим муниципальную должность, антикоррупционных запретов, предшествующей рассмотрению вопроса об увольнении в связи с утратой доверия» отменить.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации (Манасян) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                  И.А. Федоровский
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                     С.Г. Шемяков